
 

Назив и адреса наручиоца: Центар за културу Лазаревац  

Врста наручиоца: култура Датум: 17.03.2020. 

Интернет страница наручиоца: www.czklazarevac.rs 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 02/2020 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 02/2020 

Опис предмета набавке: Набавка добара -  НАДОГРАДЊА БИОСКОПСКОГ СИСТЕМА ЗА 

ПРИКАЗИВАЊЕ 3Д ПРОЈЕКЦИЈА, ОРН – 32323400-7 – опрема за репродукцију видео 

садржаја. 

 

Процењена вредност јавне набавке: 916.666,67 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 905.300,00 динара без ПДВ-а или 1.086.360,00 динара са 

ПДВ-ом  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: једна 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 905.300,00 динара без ПДВ-а или 

1.086.360,00 динара са ПДВ-ом  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 905.300,00 динара без ПДВ-а или 

1.086.360,00 динара са ПДВ-ом  

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 09.03.2020. 

Датум закључења уговора: 11.03.2020. 

Основни подаци о добављачу: Декадас д.о.о. Цара Душана 11а, Београд. 

Период важења уговора: 24 месеца 

Околности које представљају основ за измену уговора:  / 

Лице за контакт: Душица Живановић, dusica@czklazarevac.org 


